Ai sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti ocali n° 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come
segue:

INTERVENTO D Prenotazione §¥mpegno
{0 CH> ALY | po Gy 736 >
ji’% ALY? (L5 m° ?is CEYS '
Ao 4s fﬁi
74 n®
¢ pizes) n° 44
Wy _/_MJ Ae n° y 5 h
ﬁ @)% 1% n° £7 g3 b
4951’5 ?[Qg 5 n° 4Ly g5
i 0S ~d- %2, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to A. Colletto

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA
PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith contabile ai sensi dell’art. $9, commal del D.Lgs. n.
267/2000
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to G. Schembn

Ne_55¢ 1 25 _del Registro | OGGETTO: RENDICONTO ECONOMATO 2° TRIMESTRE 2021

Settore: Finanziario

Si attesta la regolariti tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi e per glhi
effetti dell’art. 147 del D.Lgs. n. 267/2000.

La presente sari pubblicata ai sensi della normativa vigente sul web istituzionale dell’Ente e all’albo
pretorio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O SERVIZIO
F.to Orietta Gattuso
IL. RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to G. Schembri

ATTESTATOQ DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata o gi la pubblicazione all’Albo Pretorio on line per quindici
giorni consecutivi dal Qf /;(P 202¢ al 24 ofé o 2

Li_# ? O(P 0 2 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VQ

F.to Salvatore Virga

E’ copia conforme all’otiginale da servire per uso amministrativo,

Dalla residenza Municipale, i € 7- ”'g@ o,

L’anno duemilaventuno, il giorno

C
NoJe , del mese di ﬂﬂpm)o ,

nella sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi comunali, a seguito
dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nell'OREL l'art. 6 della L. 127/97, come modificato
dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge:

"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e dai
regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo ¢ di controllo spettano agli organi

elettivi, mentre la gestione amministrativa & attribuita ai dirigenti". (art. 51, comma 2. L. 142/90):

"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano 1'Amministrazione verso
l'esterno, che la Legge e lo statuto espressamente non riservino agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi
attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con ghi atti di indirizzo adottati
dall'organo politico". (art. 51, comma 3

v' Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla deliberazione dei criteri generali da parte
del Consiglio Comunale (atto N° 60 del 29/11/ 1999);

Visto il D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/ 1999;

Accertata la competenza del responsabile del Settore per I'adozione del provvedimento in oggetto.

SSEENEENREN



Premesso che con deliberazione consiliare n. 51 del 13/11/1998, modificato con atto consiliare n. 3/99
esecutivi ai sensi di legge & stato approvato il regolamento per il servizio Economato,

Visto il bilancio di previsione per I’esercizio 2021;

Considerato che I’Economo Comunale ha provveduto alle spese regolarmente previste ed autorizzate;

Visto I’allegato prospetto riepilogativo, per interventi delle spese regolarmente pagate;

Visto il regolamento di contabilitd ;

DETERMINA

3. Di approvare il rendiconto economato della somma di € 8.306,75 relativo al 2° trimestre 2021,

4. La liquidazione delle spese come da prospetto, dandone legale discarico ali’Economo Comunale.



